ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ...................                                                                                  № .....
Об  итогах исполнения бюджета

     муниципального образования

     поселок Балакирево за 2019 год
       Руководствуясь статьей 15 Положения  « О бюджетном процессе в муниципальном образовании  поселок Балакирево»  и рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования поселок Балакирево за 2019 год, Совет народных депутатов поселка Балакирево
Р Е Ш И Л:
     1.  Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево   за 2019 год по доходам в сумме 37740,84955 тыс. рублей, по расходам в сумме  90969,04754 тыс. рублей и дефицитом бюджета  в сумме 53228,19799 тыс.рублей   с показателями:

     1.1. доходов бюджета муниципального образования поселок Балакирево за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1  к настоящему Решению;
     1.2. расходов бюджета муниципального образования поселок Балакирево за 2019 год по ведомственной структуре расходов  бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
          1.3. расходов бюджета муниципального образования поселок Балакирево за 2019 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
    1.4. источников финансирования дефицита  бюджета муниципального образования  поселок Балакирево  за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №  4 к настоящему Решению.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального      опубликования.
Глава поселка                                                                                    С.Е.Данилов